
1 

 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č. 469/2017 

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 Sb. v platném 

znění mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
      se sídlem:     Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

       zastoupený:    Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva nebo 

Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 

       k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních:   Ing. Petr Leopold, místopředseda předsednictva     

- ve věcech technických:  Ing. Petr Bláha, technický pracovník      

IČ:     43383513 

       DIČ:     CZ43383513 

       Peněžní ústav:    Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

       Číslo účtu:     1622321399/0800 

       K uzavření smlouvy o dílo 

       a jejích dodatků jsou oprávněni: Ing. Dagmar Zvěřinová nebo Ing. Petr Leopold   

       Zapsaný ve spisové složce Čj. Reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 

       (dále jen objednatel) 
 

1.2. Zhotovitel:                    SPH stavby s.r.o. 
       se sídlem:       Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem   
       zastoupený:                           Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem nebo 

Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem       

       k jednání jsou oprávněni: 

-  ve věcech smluvních:  Ing. arch. Petr Horáček, jednatel nebo  

    Ing. Radek Pospíšil, jednatel 

-  ve věcech technických:  Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby 

    IČ:     26230470                                   

       DIČ:    CZ26230470                                      

       Peněžní ústav:   Komerční banka, a.s.                        

       Číslo účtu:    27-3948420257/0100                             

       Zapsaný v     obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

     vložka 38708 

       (dále jen zhotovitel) 

 

 

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních smlouvy o dílo 

uzavřené dne 18.4.2017. 

Předmět a účel dodatku 

S ohledem na neočekávané změny při realizaci veřejné zakázky, které vyvolaly potřebu změn 

v termínu dokončení stavby z důvodu pozdějšího vydání stavebního povolení (vodoprávní řízení), 

uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1, jejímž prostřednictvím upravují termín dokončení. 

 

 

 



2 

 

 

 

Čl. 3 Doba plnění 
 

Původní znění: 
3.1.    Termíny realizace  
 

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení díla                    02.05.2017     

3.1.2. Požadovaný termín dokončení díla (stavby, včetně požadovaných dokladů dle bodu 1.4. Výzvy 

a podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla) max. do 31.08.2017 
 

 
Nové znění: 
3.1.    Termíny realizace  

3.1.2. Požadovaný termín dokončení díla (stavby, včetně požadovaných dokladů dle bodu 1.4. Výzvy 

a podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla) max. do 20.10.2017 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

 Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a 

zhotovitel obdrží po dvou podepsaných výtiscích.  

     Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku podpisem svých určených zástupců.  

 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

 

 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne 31.8.2017                                 V Bystřici nad Pernštejnem, dne 31.8.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------                                               -------------------------------------------- 

                  objednatel:                                                                                         zhotovitel: 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko         SPH stavby s.r.o. 


		2017-11-10T08:53:05+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




